[image: ]
СОВЕТ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2024 года № 49

О передаче сценических костюмов

      Администрацией Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области были приобретены сценические костюмы на сумму 491 296,00 (четыреста девяносто одна тысяча двести девяносто шесть) рублей 00 копеек по  Договорам  № 227 от 27.09.2024г., № 120 от 27.09.2024 г., № 249 от 17.10.2024 г. в рамках муниципальной программы «Мероприятия по поддержке и развитию культуры в Рахмановском муниципальном образовании  на 2024, 2025-2026  годы». Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Рахмановского муниципального образования РЕШИЛИ:
     1.Передать сценические костюмы, приобретенные по Договору  № 120 от 27 сентября 2024 года на сумму 152 000,00 (сто пятьдесят две тысячи) рублей 00 копеек, для проведения смотров художественной самодеятельности посвященных «Году Семьи» Дому Культуры села Новая Порубежка (согласно приложению №1);
     2. Передать сценические костюмы, приобретенные по  Договорам  № 227 от 27 сентября 2024года и № 249 от 17 октября 2024 года на сумму 339 296,00 (триста тридцать девять тысяч двести девяносто шесть) рублей 00 копеек,  для проведения смотров художественной самодеятельности посвященных «Году Семьи» Дому Культуры села Карловка (согласно приложению №2).
     3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Рахмановского
муниципального образования                                              О.Н. Долгополова

Приложение № 1
к Решению № 49 от 12.11.2924 г.

	№
	Наименование
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Сценический костюм (С-154)
	шт.
	10
	15 200,00
	152 000,00

	Итого
	152 000,00

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 2
к Решению № 49 от 12.11.2924 г.

	№
	Наименование
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	 МНР-20-К Рубаха русская народная. Цвет красный.
	шт.
	2
	4 372,00
	8 744,00

	2
	 МНР-77  Рубашка русская народная. Цвет белый с красной отделкой.
	шт.
	2
	4 801,00
	9 602,00

	3
	 ПЖ-22-К Полусапожки женские -"Кадрильки" красные. (пара)
	шт
	12
	6 299,00
	75 588,00

	4
	 РНП-458-К Платье с подъюбником для танца в народном стиле с рисунком «Платок». Цвет красный.
	шт.
	10
	9 335,00
	93 350,00

	5
	 СН-33-Ч  Сапоги мужские черные (пара)
	шт
	2
	7 362,00
	14 724,00

	6
	МНР-20-К Рубаха русская народная. Цвет красный
	шт
	3
	4 387,00
	13 161,00

	7
	МНР-77 Рубашка русская народная. Цвет белый с красной отделкой.
	шт
	3
	4 821,00
	14 463,00

	8
	РНП-83 Костюм народный: платье, пояс и "сорока
	шт
	5
	9 856,00
	49 280,00

	9
	РНП-91/2 Костюм сценический: платье, жилетка, воротник. Цвет айвори.
	шт
	4
	13 482,00
	53 928,00

	10
	Брюки мужские. Цвет черный
	шт
	3
	2 152,00
	6 456,00

	Итого:
	339 296,00

image1.jpeg